
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
Pula, Riva 8 
tel: 052/352-160 
 
KLASA: 406-01/14-01/42 
URBROJ: 2163/1-09/4-15-10 
Pula, 04. veljače 2015. 

 

 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju

nabava provodi objedinjeno na nivou Istarske županije
- dostavlja se

 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.  
         
 
 
         
PRILOG: 
- zaključak  
- obrazloženje 
 

 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

Servizio per l'acquisto pubblico  

 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJ
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠ

52000  P A Z I N  
Dršćevka 3 

Zaklju čka o određivanju usluga (nabavnih kategorija) za koje se 
provodi objedinjeno na nivou Istarske županije  

dostavlja se 

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   

v.d. PROČELNICA

Margareta Stipan

 

ŽUPANIJE 

NE SLUŽBE SKUPŠ TINE 

52000  P A Z I N   

ivanju usluga (nabavnih kategorija) za koje se 
 

ELNICA 

Margareta Stipančić, dipl.iur. 



 

Temeljem članka 8. stavka 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13), Župan Istarske županije dana 05. veljače 2015. godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o provo đenju objedinjenog postupka javne nabave  

 
 

I. 
Istarska županija, kao središnje tijelo u smislu odredbe članka 8. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/14 i 13/14), provest će objedinjeni postupak javne 
nabave za:  Javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge pr ijenosa podataka i 
usluge stalnog pristupa internetu , za sljedeće naručitelje (dalje u tekstu: pojedinačni 
naručitelji): 

1. Istarska županija 
2. Zavod za prostorno uređenje Istarske županije 
3. Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva 
4. Brijuni rivijera d.o.o. 
5. Agencija za ruralni razvoj Istre – AZRRI  
6. Istarska regionalna energetska agencija – IRENA  
7. JU Natura Histrica 
8. Istarska kulturna agencija – IKA  
9. Muzej suvremene umjetnosti – MSU 
10. Ustanova Centar za istraživanje materijala Istarske županije - METRIS 

 
II. 

S pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Ovog zaključka župan Istarske županije popisat će 
Sporazum o provođenju objedinjene nabave za usluge iz točke I za proračunsku 2015.g. i 
2016.g., kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze vezano za postupak javne nabave. 
Prijedlog sporazuma prilaže se ovom zaključku te čini njegovo sastavni dio. 
 

III. 
Pojedinačni naručitelji koji su obveznici primjene Zakona o javnoj nabavi dužni su izraditi i 
donijeti Plan nabave roba, radova i usluga za tekuću godinu, postupajući sukladno odredbi 
članka 20. Zakona o javnoj nabavi, te ga dostaviti na uvid Istarskoj županiji kao nositelju 
objedinjene nabave, kao i eventualne izmjene i dopune Plana nabave tijekom godine. 
 

IV. 
Ukupna procijenjena vrijednost objedinjene javne nabave iznosi  1.315.000,00 kn, odnosno 
za svakog pojedinačnog naručitelja kako slijedi: 

R.br. Naziv Procijenjena vrijednost 
(za 2 godine) 

1. Istarska županija 1.200.000,00 
2. Zavod za prostorno uređenje Istarske županije - 
3. Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva  10.000,00 
4. Brijuni rivijera d.o.o. 15.000,00 
5. Agencija za ruralni razvoj Istre – AZRRI 65.000,00 
6. Istarska regionalna energetska agencija – IRENA - 
7. JU Natura histrica 5.000,00 
8. Istarska kulturna agencija – IKA  - 
9. Muzej suvremene umjetnosti – MSU  20.000,00 
10. Ustanova Centar za istraživanje materijala IŽ - METRIS - 

UKUPNO: 1.315.000,00 



 

V. 
Postupak objedinjene javne nabave provest će ovlašteni predstavnici imenovani odlukom 
Župana KLASA: 406-01/15-01/11; URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 26. siječnja 2015. 
 

VI. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

KLASA: 406-01/15-01/15 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 05. veljače 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
   mr. sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Zaključka, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
4. Pismohrana, ovdje 

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVOG ZAKLJU ČKA 
  
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka 8. st. 5. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kojim je propisano da radi 
provedbe zajedničke nabave, više naručitelja mogu ovlastiti jednog od njih ili trećeg 
naručitelja za provedbu postupka javne nabave. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovim aktom uređuju se pojedinačni naručitelji te usluge (nabavnih kategorija) za koje se 
nabava provodi objedinjeno na nivou Istarske županije za navedene pojedinačne naručitelje. 
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave predviđena su proračunom za 2015.g. i 
projekcijom Proračuna Istarske županije za 2016. g. 
 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 


